

服务合同

中共北京市海淀区宣传部 采购的 2024 海淀区文化建设大会 项目，
经 中诚跃新（北京）咨询有限公司 以 ZC249678Z （项目编号、包号）
文件在竞争性谈判采购。经谈判小组评定 北京成美科创国际文化传媒有限公司
公司 为成交人。甲、乙双方同意按照下面的条款和条件，签署本合同。

甲 方： 中共北京市海淀区宣传部 （以下简称“甲方”）

法定代表人： 齐慧超

地 址： 长春桥路17号

联系人： 印永红

电 话： 010-82510706

乙 方： 北京成美科创国际文化传媒有限公司 （以下简称“乙方”）

法定代表人： 曹新宇

地 址： 北京市海淀区西北旺东路 10 号院东区 5 号楼 5 层 509-1

联系人： 郭享

电 话： 18500684405

本“2024 海淀区文化建设大会”项目经甲、乙双方友好协商签订，双方就本服务项目达成以下合同内容。

第一条 服务内容与标准

本合同所涵盖的各项服务内容，制作内容包含：策划文案类、视觉设计类、回顾短片制作、动画视频制作、动态内容制作类、活动现场舞美、灯光、大屏、音响搭建等、活动现场图片拍摄、现场物料制作、活动现场执行、技术人员支撑等。

详见附件 1：预算制作明细。

第二条 服务时间

2024 年 11 月

第三条 合同总价款及结算

本合同总价款为 1599552.00 元人民币（大写 壹佰伍拾玖万玖仟伍佰伍拾贰元整），该费用已包含本合同项下全部费用，包括但不限于税费、人工费、交通费、服务费等。除此以外乙方无权要求甲方因本合同支付其他任何费用。具体付款方式如下：

（1）本合同项下服务项目“2024 海淀区文化建设大会”活动结束后 7 个工作日内甲方向乙方支付合同额的 100%，即人民币 1599552.00 元（大写 壹佰伍拾玖万玖仟伍佰伍拾贰元整）；

（2）甲方付款前 7 个工作日内，乙方须向甲方提供合法有效等额的税务发票。因政策规定、拨付审批、银行转账以及财政支付受限等原因导致甲方延迟支付合同款项的，不视为甲方违约。

第四条 乙方义务

- 1、乙方须按甲方需求完成合同任务，详见附件 1。
- 2、乙方保证所有项目均符合国家标准以及行业标准、以及甲方的合同目的。

3、乙方严格遵守中华人民共和国法律、法规、规章及合同对有关技术资料及技术的有关要求。

4、乙方确保其提供的本合同项下的所有服务所涉及的产品、技术、资料不侵犯第三方的任何权利，否则乙方将承担由此造成的一切经济损失和法律责任。

5、乙方派出人员为甲方提供服务期间，因故意或过失给甲方造成损失的，由乙方承担全部的赔偿责任。

第五条 知识产权

1、乙方保证乙方提供的服务不存在任何侵犯第三方知识产权的情形。如果第三方声称乙方向甲方提供的服务侵犯其知识产权，并已就此对甲方或乙方提起（包括威胁提起或很可能提起）法律诉讼程序或知识产权行政执法程序（简称侵权纠纷），则知悉上述事项的一方应立即通知合同相对方，甲方有权：

（1）暂停履行对侵权纠纷所涉服务的采购或支付义务直至侵权纠纷完全解决，并要求乙方向甲方提供与该第三方进行协商、诉讼、和解所需的一切协助（包括但不限于向甲方提供证明不存在侵权行为的各类证据、派出人员参加协商、诉讼或会谈等），费用由乙方自行承担；

（2）甲方有权选择与该第三方达成和解，并由乙方支付和解协议所约定的全部费用以及甲方因侵权纠纷而遭受的全部损失和费用（包括但不限于诉讼/仲裁费、律师费、交通费、通讯费、差旅费、对第三方的损害赔偿金、行政处罚罚款、获取该服务的使用许可费用、因停止使用或修改、替换侵权纠纷所涉服务而遭受的损失等）。

如果甲方选择继续参加侵权纠纷的相关程序，乙方应当赔偿甲方因参加相关程序及履行生效法律裁判而需支付的费用和遭受的损失。

2、甲方在乙方提供的服务基础上开发、研制形成的技术成果（包括但不限于程序、文件、资料等）的知识产权归甲方所有。

3、不论本合同是否解除或终止，本条款独立适用。

第六条 保密义务

1、乙方应对其知晓的与甲方相关的商业、技术、市场、管理、人事、财务等任何方面的信息和资料严格保密，未经甲方事先书面同意，乙方不得披露、使用或以任何方式处置上述信息、资料，并且不得明示或者暗示他人使用或为他人使用提供便利。同时，乙方的员工、关联方、乙方聘请的律师/会计师等专业机构及其工作人员承担与乙方相同的保密义务，如果前述人员违反上述保密义务，视为乙方违反保密义务，适用本条第2款的约定。

2、乙方违反保密义务的，应当对甲方因此遭受的损失（包括但不限于直接损失与间接损失、律师费/诉讼费/保全费等维权费用）承担赔偿责任。如果乙方在本合同有效期内违反保密义务的，甲方还有权单方终止本合同。

3、不论本合同是否解除或终止，本条款独立适用。

第七条 不可抗力

1、由于发生不可抗力事件（如战争、暴动、严重火灾、水灾、台风、地震、政府行为和禁令等事件），致使合同任意一方不能履行合同义务时，受不可抗力影响的一方负有在不可抗力发生之日起7日内尽快通知合同相对方的义务，以减轻可能给对方造成的损失，

并应当在 30 日内提供有关权利机关出具的发生不可抗力事件的证明。

2、受不可抗力影响的一方在履行前述义务后免除其因不可抗力导致的违约责任。但其合同义务不因此而免除，经合同双方协商同意后，合同履行期限可合理延长，延长的期限最长应与因不可抗力而耽误的时间相当。

第八条 违约责任

1、乙方违反本合同约定义务的，甲方有权要求乙方在指定期限内采取弥补措施，乙方未能在指定期限内有效弥补的，视为乙方违约，乙方应向甲方支付相当于合同总金额百分之三的违约金，甲方还有权单方解除本合同。

2、乙方延期履行的，每延期一日，按合同总金额每日千分之三的比例向甲方支付延期履行违约金。乙方延期履行超过十日的，甲方有权解除合同并要求乙方按照合同总金额的百分之二十支付违约金。

3、因乙方过错造成甲方或第三方损失的，乙方应赔偿甲方或第三方全部损失以及因此而产生的全部费用，包括但不限于诉讼/仲裁费、律师费、交通费、差旅费、评估费、保全费等。

4、乙方未支付违约金及赔偿金的，甲方有权直接在未支付的合同价款中扣除，不足的部分由乙方继续支付。

第九条 争议管辖

本合同项下发生的争议，由双方当事人协商解决；协商不成的，任何一方有权向甲方住所地人民法院提起诉讼。

第十条 生效

本合同自双方法定代表人或授权代表签字并加盖公章之日起生效。

本合同一式捌份，甲方执肆份，乙方执贰份，招标代理机构贰份，各份具有同等法律效力。关于本合同的任何变更、补充或修改，均应通过双方协商一致并签署书面协议的方式进行。

第十一条 通知与送达

任何一方根据本合同规定向对方发出的通知均应以书面形式做出，并以邮寄/快递、传真、专人送达等方式发送。如以邮寄/快递方式发送，以邮寄/快递回执上注明的收件日期为送达日期。如以传真方式发送，收到传真机发出的确认信息后，视为送达。如以专人送达，则经被送达人签署后，视为送达。双方联系信息以本合同文首所列为准，一方联系信息变化后，应在联系信息变化之前将变化情况书面通知对方，否则该方应自行承担相应的风险、责任和后果。

第十二条 本合同中出现的“日”，除非明确写明为工作日，否则为自然日。

第十三条 本合同附件作为本合同内容的一部分，与本合同具有同等法律效力。

（以下为合同签署页，无正文）

(本页为签署页)

甲方：中共北京市海淀区委宣传部



法定代表人或委托授权人

(签字或盖章): 张树山

签订日期: 2024.11.25

乙方：北京成美科创国际文化传媒有限公司



法定代表人或委托授权人

(签字或盖章):

签订日期: 2024.11.25

附件 1：预算制作明细

序号	分项名称	单价（元）	合价（元）	备注/说明
一、前期策划及设计			/	/
1	大会创意策划方案	500.00	7500.00	5 人*3 天
2	大会落地执行方案	500.00	6000.00	6 人*2 天
3	主持词撰写	500.00	3000.00	3 人*2 天
4	活动主视觉设计（平面）	500.00	4500.00	3 人*3 天
5	活动主视觉设计（动态）	500.00	1000.00	1 人*2 天
6	舞美设计平面图	500.00	4500.00	3 人*3 天
7	舞美设计 3D 效果图	500.00	6000.00	4 人*3 天
8	海报设计	500.00	500.00	1 版
9	大屏视觉画面设计	300.00	3600.00	12 个
10	议程单设计	500.00	500.00	1 版
二、优秀品牌宣讲视频制作			/	/
1	视频策划方案	1300.00	1300.00	1 篇
2	视频脚本	1200.00	1200.00	1 篇
3	现场拍摄导演	750.00	750.00	1 天/1 人
4	后期剪辑（粗剪师）	450.00	9000.00	5 天/4 人
5	后期剪辑（精剪师）	650.00	11700.00	6 天/3 人
6	素材处理（格式转码等）	300.00	6000.00	10 天/2 人
7	后期包装、合成	10.00	200.00	20 秒
8	视频调色、渲染	15.00	300.00	20 秒
9	3 维立体动画建模	220.00	2200.00	10 秒
10	3 维立体动画调色	150.00	1500.00	10 秒
11	3 维立体动画合成	130.00	1300.00	10 秒

12	3 维立体动画格式转码	220.00	1760.00	8 秒
13	后期特效调色、渲染	150.00	1200.00	8 秒
14	后期转场效果制作	130.00	1040.00	8 秒
15	字幕制作	500.00	1500.00	3 分钟
16	视频配乐	1600.00	4800.00	3 分钟
17	音编合成制作	280.00	840.00	3 分钟
三、篇章创意动画视频制作			/	/
1	篇章一创意动画视频制作 8 秒	10400.00	10400.00	8 秒
2	篇章二创意动画视频制作 8 秒	10400.00	10400.00	8 秒
3	篇章三创意动画视频制作 8 秒	10400.00	10400.00	8 秒
四、回顾短片拍摄及制作			/	/
1	视频策划方案	1300.00	1300.00	1 篇
2	视频脚本	1200.00	1200.00	1 篇
3	总导演	800.00	800.00	1 天/1 人
4	总统筹	600.00	600.00	1 天/1 人
5	资深专业摄影师	500.00	500.00	1 天/1 人
6	摄影师助理	400.00	400.00	1 天/1 人
7	跟焦员	300.00	300.00	1 天/1 人
8	总灯光师	400.00	400.00	1 天/1 人
9	场务工作人员	300.00	900.00	1 天/3 人
10	人员餐费	0.00	0.00	1 天/5 人
11	现场拍摄设备租赁拍摄 1 天	7210.00	7210.00	1 天/1 项
12	后期剪辑（粗剪师）	450.00	9000.00	5 天/4 人
13	后期剪辑（精剪师）	650.00	15600.00	6 天/4 人
14	素材处理（格式转码等）	300.00	2400.00	4 天/2 人

15	后期包装、合成	10.00	200.00	20 秒
16	视频调色、渲染	15.00	300.00	20 秒
17	3 维立体动画建模	220.00	2200.00	10 秒
18	3 维立体动画调色	150.00	1500.00	10 秒
19	3 维立体动画合成	130.00	1300.00	10 秒
20	3 维立体动画格式转码	220.00	1760.00	8 秒
21	后期特效调色、渲染	150.00	1200.00	8 秒
22	后期转场效果制作	130.00	1040.00	8 秒
23	字幕制作	500.00	2500.00	5 分钟
24	配音配乐	1600.00	8000.00	5 分钟
25	音编合成制作	280.00	1400.00	5 分钟
五、发布环节一动态内容制作			/	/
1	动态设计策划方案	1200.00	1200.00	1 篇
2	动画 3D 粗模	220.00	6160.00	28 秒
3	动画 3D 故事版	220.00	6160.00	28 秒
4	动画 3D 角色模型/3D 场景/道具模型	130.00	3640.00	28 秒
5	动画(绑定、权重、前期动画测试、动画定版等)	250.00	7000.00	28 秒
6	动画灯光/材质/贴图	220.00	6160.00	28 秒
7	动画分层渲染/合成	220.00	6160.00	28 秒
8	专业动画师进行后期剪辑	220.00	6160.00	28 秒
9	专业动画师进行动画特效制作	280.00	7840.00	28 秒
10	平面设计制作	500.00	9000.00	6 天/3 人
六、发布环节二动态内容制作			/	/
1	动态设计策划方案	1200.00	1200.00	1 篇

2	动画 3D 粗模	220.00	6600.00	30 秒
3	动画 3D 故事版	220.00	6600.00	30 秒
4	动画 3D 角色模型/3D 场景/道具模型	130.00	3900.00	30 秒
5	动画(绑定、权重、前期动画测试、动画定版等)	250.00	7500.00	30 秒
6	动画灯光/材质/贴图	220.00	6600.00	30 秒
7	动画分层渲染/合成	220.00	6600.00	30 秒
8	专业动画师进行后期剪辑	220.00	6600.00	30 秒
9	专业动画师进行动画特效制作	280.00	8400.00	30 秒
10	平面设计制作	500.00	9000.00	6 天/3 人
七、发布环节三动画视频制作			/	/
1	视频策划方案	1300.00	1300.00	1 篇
2	视频脚本	1200.00	1200.00	1 篇
3	编导	750.00	750.00	6 天/1 人
4	后期剪辑(粗剪师)	450.00	6750.00	5 天/3 人
5	后期剪辑(精剪师)	650.00	9750.00	5 天/3 人
6	素材处理(格式转码等)	300.00	3000.00	5 天/2 人
7	后期包装、合成	10.00	200.00	20 秒
8	视频调色、渲染	15.00	300.00	20 秒
9	3 维立体动画建模	220.00	2200.00	10 秒
10	3 维立体动画调色	150.00	1500.00	10 秒
11	3 维立体动画合成	130.00	1300.00	10 秒
12	3 维立体动画格式转码	220.00	2200.00	10 秒
13	后期特效调色、渲染	150.00	1200.00	8 秒
14	后期转场效果制作	130.00	1040.00	8 秒
15	字幕制作	500.00	500.00	1 分钟

16	视频配乐	1600.00	1600.00	1 分钟
17	音编合成制作	280.00	280.00	1 分钟
八、发布动画视频制作			/	/
1	动画画面建模	330.00	9240.00	28 秒
2	达芬奇调色	220.00	6160.00	28 秒
3	动画后期视频及特效渲染	180.00	5040.00	28 秒
4	动画后期合成、输出	320.00	8960.00	28 秒
5	动画后期配乐	250.00	7000.00	28 秒
九、成立仪式环节动画视频制作			/	/
1	动画画面建模	330.00	6600.00	20 秒
2	达芬奇调色	220.00	4400.00	20 秒
3	动画后期视频及特效渲染	180.00	3600.00	20 秒
4	动画后期合成、输出	320.00	6400.00	20 秒
5	动画后期配乐	250.00	5000.00	20 秒
十、共创环节动画视频制作			/	/
1	动画画面建模	330.00	9900.00	30 秒
2	达芬奇调色	220.00	6600.00	30 秒
3	动画后期视频及特效渲染	180.00	5400.00	30 秒
4	动画后期合成、输出	320.00	9600.00	30 秒
5	动画后期配乐	250.00	7500.00	30 秒
十一、音响设备租赁搭建			/	/
1	音响搭建：音响设备租赁、现场搭建	44100.00	44100.00	2 天/1 项
十二、灯光设备租赁			/	/

1	控台、摇头 led 染色、cob 面光、BEAMspot1400rf、信号放大器、npc、trus、s 电动葫芦、掉头，筛子，方头，铁板各类线材、现场灯光搭建人员、车辆运输费用、灯光控制师等	47510	47510	2 天/1 项
十三、舞台相关设备租赁搭建			/	/
1	展毯、18 厘板、舞台前区台阶、前区舞台左右补缺、两侧力压架、正面 LED 外侧发光灯条、做地面保护人员：2 次、现场安装人员、人员交通、货物运输、垃圾处理费、辅料：钉子、阻燃液、防火涂料、电料	59772	59772	2 天/1 项
十四、大屏幕租赁搭建			/	/
1	LED 主屏+侧屏	400.00	58000.00	145 平米
2	控制器、媒体服务器-(一主一备)、媒体服务器-编程一主一备)、服务器钥匙、DVI 光纤传输系统、24' 数字监视器、视频信号处理器、无线路由器、高配苹果电脑、无线翻页器、系统分辨率管理器、UPS、配电箱、所有信号线及电源等 AV 系统及技术设计、LED 技术人员、安装屏幕人员、消电检、安全风险评估检测	25400.00	25400.00	2 天/1 项
十五、物料设计及制作			/	/
1	指示牌设计制作(含设计制作、运输、安装)	450.00	3600.00	8 个
2	流程单印刷(a4)	0.50	150.00	300 份
3	背签设计制作(背胶+覆膜)	3.00	900.00	300 个
4	工作证、媒体证	4.50	450.00	100 个
5	致辞台租赁(含运输)	1500.00	1500.00	1 个
6	主持人手卡设计与制作	100.00	400.00	4 套
7	签到背景板设计及制作桁架+喷绘	4500.00	4500.00	1 块 5m*3m

	+运输+安装			
8	合照背景板设计制作桁架+喷绘+ 运输+安装	4800.00	4800.00	1 块 6m*3m
9	电子签约台租赁 (含设备、运输、 调试、彩排)	1500.00	3000.00	2 个
10	户外道旗租赁	850.00	13600.00	16 个
11	道旗画面设计及制作 (4 米)	185.00	2960.00	16 组
12	户外道旗配重	150.00	2400.00	16 个
13	户外道旗安装	500.00	6000.00	6 人*2 天
14	户外道旗运输	400.00	800.00	2 往返
15	启动道具装置租赁 (含设备、运输、 调试、彩排)	1200.00	9600.00	8 个
16	大会伴手礼	135.00	40500.00	300 份
十六、音效制作、图片直播			/	/
1	音效	500.00	6000.00	12 条
2	图片直播	3500.00	10500.00	1 人/1 天
3	摄像机镜头+广角 (租赁)	800.00	2400.00	3 个
4	图片美化设计	600.00	1800.00	3 人
十七、主旨发言环节 PPT 美化提升			/	/
1	动态 TED 资料收集、整理	150.00	450.00	3 个 TED 内容制作
2	动态 TED 风格设计 (设计部分)	300.00	900.00	3 个 TED 内容制作
3	动态 TED 深化设计 (设计部分)	320.00	960.00	3 个 TED 内容制作
4	动态 TED 场景设计 (设计部分)	300.00	900.00	3 个 TED 内容制作
5	动态 TED 画面设计 (设计部分)	320.00	960.00	3 个 TED 内容制作
6	动态 TED 内容排版 (设计部分)	300.00	900.00	3 个 TED 内容制作
7	动态 TED 分层整理 (动画制作)	320.00	960.00	3 个 TED 内容制作
8	动态 TED 逐层 K 帧 (动画制作)	800.00	2400.00	3 个 TED 内容制作

9	动态 TED 分层合成 (动画制作)	750.00	2250.00	3 个 TED 内容制作
10	动态 TED 动态渲染 (动画制作)	560.00	1680.00	3 个 TED 内容制作
11	动态 TED 动画转动图	600.00	1800.00	3 个 TED 内容制作
12	动态 TED 三维场景搭建	700.00	2100.00	3 个 TED 内容制作
13	动态 TED 特效制作	800.00	2400.00	3 个 TED 内容制作
14	动态 TED 动画剪辑	800.00	2400.00	3 个 TED 内容制作
15	动态 TED 手绘元素 (动画制作)	820.00	2460.00	3 个 TED 内容制作
16	动态 TED (动画内容形象设计)	820.00	2460.00	3 个 TED 内容制作
17	动态 TED (动画内容后期制作)	580.00	1740.00	3 个 TED 内容制作
18	动态 TED (动画内容合成)	680.00	2040.00	3 个 TED 内容制作
19	动态 TED (整体调色输出)	500.00	1500.00	3 个 TED 内容制作
十八、执行人员费用			/	/
1	总导演	3800.00	3800.00	1 人/天
2	主持人 (车马费+化妆费等)	12000.00	12000.00	1 项
3	执行导演	600.00	2400.00	2 人/2 天
4	专家邀请费 (含车马费等)	1500.00	9000.00	3 人/2 小时
5	现场执行	500.00	5000.00	10 人/1 天
6	礼仪 (含服装租赁)	400.00	4800.00	6 人*2 天
7	技术支持	500.00	4000.00	8 人/1 天
8	舞台监督	500.00	1000.00	2 人/1 天
十九、其他费用 (场地费等)			/	/
1	搭建+彩排费用	55000.00	330000.00	元/4 小时/1650 m ² /24 小时
2	会议费用	110000.00	220000.00	元/4 小时 1650 m ² /8 小时
3	贵宾室	7000.00	14000.00	元/4 小时/120 m ²

4	西序厅	60.00	120000.00	平米/天/2000 m²
5	大功率电量 100KW	12000.00	36000.00	12000 元/KW/会期
6	序厅大屏内容投放	5000.00	5000.00	块
7	背板摆放展位	200.00	10000.00	平米/天
8	道旗摆放展位	300.00	4800.00	个/会期
总价（元）			1599552	/